
ZARZĄDZENIE NR 6/22 

REKTORA PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 89/21 Rektora PUSS w Pile 

z dnia 20 października 2021 r. 

 

Na podstawie § 46 ust. 1 Regulaminu Studiów Państwowej Uczelni Stanisława Staszica 

w Pile 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 89/21 Rektora PUSS w Pile z dnia 20.10.2021 r. w sprawie zasad 

przygotowywania prac dyplomowych i egzaminu dyplomowego wprowadza się 

następującą zmianę: 

1) wprowadza się nową treść załącznika nr 5 „Egzamin dyplomowy i jego przebieg 

na kierunku Ratownictwo Medyczne” w brzmieniu załącznika do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Jakości Kształcenia i Studentów. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 


